
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    N R. 97 

din 18 aprilie 2005 

 

cu privire la transferul d-lui Pop Silvian 
 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 4458/2005 al Direcţiei Generale Economice, 

prin care supune aprobării transferul, în interesul serviciului, al d-lui Pop Silvian, 

referent la Serviciul Administraţie Publică şi Stare Civilă din cadrul Direcţiei 

Generale de Administraţie Publică şi Juridică a Consiliului Judeţean, în interesul 

serviciului, începând cu data de 01.04.2005; 

  Ţinând cont de prevederile: 

- art. 75 (c) şi art. 78 (1)(a) din Legea privind Statutul funcţionarilor publici nr. 

188/1999 republicată; 

           În  temeiul  art. 116 (3)  şi  117 (1) din  Legea administraţiei   publice   

locale nr. 215/2001, cu modificările ulterioare, 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Începând cu data de 01.04.2005, d-l Pop Silvian, referent la Serviciul 

Administraţie Publică şi Stare Civilă din cadrul Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică a Consiliului Judeţean  se transferă, în interesul serviciului la 

Direcţia Judeţeană de Evidenţă a Persoanelor Cluj. 

 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală Economică din cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

   

 

 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 

                     Secretar General, 

                Marius Nicoară             Pop Măriuca-Lucreţia 


